
ALLMÄNNA FÖRSÄLJNINGS- OCH LEVERANSBESTÄMMELSER

Våra offerter gäller, såvida ej annorlunda anges, utan förbindelse och endast mot 
omgående beställning. Om löp ifrågasättes av endast en del av i en offert upptagna varor, 
förbehåller vi oss rätt till godkännande. Vid offert från lager reserverar vi oss för 
mellanförsäljningar.

Förslag, ritningar och offerthandlingar är offertgivarens egendom, varför dessa ej utan 
särskilt tillstånd får delges tredje man.

Ordererkännande mot vilket köparen inte inom åtta dagar framställer anmärkning anses till 
alla delar godkänt.

Specifikationer, färger m.m. skall lämnas inom tid som angivits i ordererkännande, om icke, 
anses säljaren löst från den utlovade leveranstiden.

Säljaren äger rätt till över- och underleverans enligt av säljaren allmänt tillämpade bestäm-
melser för ifrågavarande godsslag.

För toleranser med avseende på färger, dimensioner, längd, vikt etc. gäller av säljaren 
allmänt tillämpade normer för ifrågavarande produkter. Av säljaren uppgivna styckevikter 
lämnas utan förbindelse.

Finns icke i köparens order några kvalitetsbestämmelser anses ordern gälla vanlig han-
delskvalitet, eller den kvalitet som eljest är gängse för det beställda godsslaget.

Flamskyddade mattor
Mattor (tuftade och vävda) kan på kundens begäran impregneras med ett flamskyddsmedel 
för att klara specifika krav på brand. När mattan impregnerats med flamskyddsmedel kan 
den inte tvättas med vatten eftersom den flamskyddande effekten då försvinner. Om mattan 
tvättas med vatten måste den återimpregneras för att bibehålla sin flamskyddande effekt. 

För kontakt och instruktion kring återimpregnering kontakta din lokala Kasthall representant 
eller info@kasthall.se.

Leveranstid
Uppgivna leveranstider är ungefärliga och avser alltid, såvida ej annat särskilt angivits, tider 
för avsändningen från vederbörande fabrik.

Säljaren ikläder sig icke något som helst skadeståndsansvar i händelse av försenad leve-
rans med mindre han skriftligen utfäst sig till böter, och utbetalas dessa endast i den mån 
beställaren bevisligen lidit skada och försenandet icke förorsakats av händelse, för vilken 
säljaren här nedan fritagit sig ansvar.

Köparen äger dock rätt att häva avtalet, därest den ungefärliga leveranstiden avsevärt 
överskridits, utan att säljaren härför kan åberopa någon honom fritagande omständighet. 
Om beställaren ej i rätt tid uppfyllt stipulerade betalningsvillkor eller ej i god tid skriftligen 
delgivit leverantören för leveransen nödiga uppgifter eller på annat sätt fördröjt arbetets 
utförande, exempelvis genom tillägg till eller förändringar i beställningen, är 
leverantören berättigad till motsvarande förlängning av leveranstiden. Försenad 
leverans av oväsentliga delar får icke åberopas som försening vid beräkning av tiden 
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för leveransens fullgörande.

Force majeure
Varje händelse berörande säljaren eller hans underleverantör, vilken händelse inte kan 
förhindras och som försvårar eller försenar leveransen, berättigar säljaren att antigen annullera 
avtalet eller förlänga leveransen. Exempel på dylika händelser är: Krig, mobilisering, politiska 
oroligheter, exportförbud och/eller importförbud berörande Sverige eller annat land, arbets-
konflikt, eldsvåda, maskinskada i egen eller annan leverantörs fabrik, brist på transportmedel, 
trafikrubbningar, haverier, brist i kraftleverans, naturhändelser eller andra förhållanden av 
varje slag, som berör vår leveransförmåga men som ligger utanför vår kontroll.

Nedlägger i köpeavtalet avsedd tillverkare fabrikationen av det utsålda varuslaget, fritar 
vi oss från all leveransskyldighet. Vi underrättar dock vid dylikt nedläggande omedelbart 
köparen.

Transport, emballage
Där överenskommelse träffats angående leverans fritt banvagn eller vid kaj på bestäm-
melseorten, inkluderas icke transport därifrån till byggnadsplatsen vilket ombesörjes och 
bekostas av beställaren. Leverantörs ansvarsskyldighet för godset upphör i och med att 
godset ankomst till bestämmelseorten. 

Är godset skadat vid framkomsten till bestämmelseorten, saknas delar eller finnes anled-
ning till anmärkning rörande försändningen, skall skriftlig anmälan därom göras 
ofördröjligen till leverantören vid äventyr att i annat fall ersättningsanspråk icke kunna 
göras gällande. Material, vilket eventuellt skadats vid transport skall ovillkorligen besiktigas 
av järnvägsmyndighet eller om annat transportsätt begagnats av ansvarig representant för 
godstransportören. 

Reklamation
Visas levererat gods vara behäftat med fel, för vilket säljaren är ansvarig, är säljaren 
skyldig att inom skälig tid enligt sitt val kostnadsfritt ersätta, reparera eller omarbeta de 
det levererade godset, men är eljest icke skyldig att på grund av felet betala ersättning 
eller skadestånd av någon som helst art.

Anmärkning mot levererad kvantitet skall göras inom åtta dagar efter godsets mottagande, 
medan anmärkning mot kvalitet, toleranser etc. skall göras omedelbart efter felet 
upptäcks. Göres ej sådan anmärkning, trots att köparen upptäckt eller bort upptäcka 
felet, förlorar han rätten att tala därå.

Betalning
Betalning erlägges i enlighet med överenskomna villkor.
Efter förfallodatum debiteras dröjmålsränta.

Äganderätten övergår till köparen först då slutlikvid erlagts.
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